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 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Закон за локална самоуправа (Сл. весник 
на РМ број 5/02) и член 14 т.од Статут на општина Крива Паланка („Службен  гласник на Крива 
Паланка“ бр.08/2010), Советот на општина Крива Паланка на седницата  одржана на ден 
14.12.2015 година, донесе.   

 
О  Д  Л  У  К  А 

ЗА КОФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОЕКТ 
Изградба на општински пристапен пат Ловачка куќа – Езерце  

(Калин Камен) во должина од 1104м 
 

Член  1 
 За реализација на проектот: Изградба на општински пристапен пат Ловачка куќа–
Езерце (Калин Камен) во должина од 1104м (км2+0.00 – км3+104.00м), општина Крива 
Паланка, ќе учествува со средства од Буџетот на општина Крива Паланка за 2016 во износ од 
1.218.603,00 денари, со ДДВ како партнер на Центарот за развој на Североисточен плански 
регион, по Програмата за Регионален Развој на Министерство за Локална Самоуправа (Биро за 
Регионален Развој на РМ) за 2016 година 

Член  2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

,,Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09-3229/3                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.12.2015 год.                Претседател, 
Крива Паланка      Мр.Борче Стојчевски,с.р. 

_____________________ 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 
За прогласување  на Одлуката за кофинансирање на Проект „Изградба на општински 

пристапен пат Ловачка куќа _ Езерце – Калин Камен“ во должина од 1104м.  
 
1. Се прогласува Одлуката за кофинансирање на Проект „Изградба на општински 

пристапен пат Ловачка куќа _ Езерце – Калин Камен“ во должина од 1104м. Крива Паланка, 
што Советот ја донесе  на 26-та  седница, одржана на 12.11.2015 година. 
 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 3229/4                                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.12.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                           
Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

_____________________ 
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Врз основа на член 84 став 1 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. 
Весник на РМ“ бр. 199/14 и 44/15) и член 14 од Статутот на Советот на Општина Крива Паланка 
(Службен гласник на Општина Крива Паланка бр.8/2010) и во врска со член 22 и 36 од Законот 
за Локална Самоуправа („Сл. Весник на РМ“ бр. 5/02), Советот на Општина Крива Паланка на 
својата седница одржана на ден 14.12.2015 година ја донесе следната 
  

  О Д Л У К А 
 за утврдување на условите за начинот на градење во село Кошари, К.О. Кошари,  

за кое нема важечки урбанистички план  
 

Член 1 
 Општиот акт за село Кошари се изготвува согласно Годишната програма за изработка 
на урбанистички планови и локални урбанистички плански документации во општината Крива 
Паланка за 2015 година под број 07-2823/23 од 14.11.2015 година, донесена од Советот на 
општината Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8 од 14.11.2014 
година).  

Член 2 



  Предлог-одлуката за Општ акт за село Кошари во општината Крива Паланка е 
одобрена од комисијата за одобрување на Предлог-Одлука за Општ акт за село Кошари во 
општината Крива Паланка,  назначена со Решение бр. 29-1333/1 од 30.04.2015 година од 
Градоначалникот на Општина Крива Паланка и за истата е добиена согласност од 
Министерството за транспорт и врски со бр. 24-15470/2 од 24.11. 2015 година. 

Член 3 
  Предлог Одлука за Општ Акт за село Кошари е изготвена од правното лице ТД „Генико“ 
доо од Прилеп, кое поседува лиценца со бр.0073 согласно член 16 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање (сл. Весник на РМ, бр. 199/14 и  44/15). 
                                                                                 Член 4 
 Општиот акт за село Кошари содржи текстуален дел, нумерички дел, табеларен приказ 
за планирање на содржини издвоени по површина и намена на земјиштето и графички прилози: 
 - Сообраќајно поврзување со поширокото опкружување  --------------- 1 : 50 000 
 - Извод од претходно изготвена планска документација  ---------------   1 : 2 500 
 - Архивски оригинал на дигитализирани катастарски планови  ------  1 : 2 500 
 - Намена на површини на земјиштето  ------------------------------------------  1 : 2 500 
           - Споредбен приказ на границите на планските опфати (стар и нов)----  1 : 2 500 

Член 5 
 Графичкиот прилог од општиот акт е изработен на заверени дигитализирани архивски 
оригинали на дигитализирани катастарски планови во М = 1 : 2 500. 

Член 6 
         Со Одлуката за Општ Акт за село Кошари се утврдува граница на плански опфат на 
селото (2 опфати), со вкупна површина од 34,535 ха. Границата на 2-та плански опфати, 
графички презентирани и текстуално опишани со дефинирани координати на сите 66 прекршни 
точки. 
Планските опфати лежат на територијата на К.О. Кошари, на кои крајните и прекршните точки 
ги имаат следните координати: 
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плански опфат – 01 

т. број X y 

1 613501.093 673352.567 

2 613497.057 673391.788 

3 613544.488 673415.849 

4 613523.757 673456.611 

5 613499.566 673446.994 

6 613372.858 673655.210 

7 613355.875 673607.428 

8 613325.336 673613.633 

9 613351.760 673680.096 

10 613345.164 673696.698 

11 613223.448 673655.995 

12 613210.154 673589.886 

13 613196.295 673596.186 

14 613163.218 673520.396 

15 613183.069 673514.739 

16 613140.247 673406.539 

17 613334.890 673356.833 

18 613398.472 673420.143 

19 613462.518 673364.443 



плански опфат – 02 

т. број X y 

1 612756.195 674023.086 

2 612902.418 674168.592 

3 612871.856 674204.734 

4 612917.488 674210.028 

5 612476.918 674440.708 

6 612564.878 674530.895 

7 612140.732 674563.502 

8 612091.616 674543.407 

9 611991.425 674559.014 

10 611927.205 674517.819 

   

11 611880.182 674592.306 

12 611856.719 674520.966 
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13 611832.310 674549.147 

14 611674.287 674486.768 

15 611707.336 674479.686 

16 611701.486 674470.750 

17 611909.889 674381.387 

18 611926.778 674394.027 

19 611919.493 674450.036 

20 611997.895 674448.562 

21 612018.469 674397.047 

22 612041.785 674405.761 

23 612057.790 674381.458 

24 612050.334 674371.984 

25 612072.689 674326.556 

26 612137.781 674383.185 

27 612131.566 674413.817 

28 612166.601 674388.657 

29 612195.198 674409.741 

30 612266.487 674364.887 

31 612257.705 674348.661 

32 612334.764 674363.706 

33 612335.043 674339.119 



34 612391.715 674322.838 

35 612375.926 674303.118 

36 612432.669 674244.820 

37 612420.590 674206.665 

38 612234.345 674160.185 

39 612522.569 674055.815 

40 612542.583 674064.761 

41 612569.512 674034.494 

42 612660.254 674093.492 

43 612650.011 674067.628 

44 612725.881 674046.167 

45 612737.214 674097.816 

46 612763.968 674085.231 

47 612751.594 674024.959 
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Границите на планските опфати се прикажани со полигонална линија која ги поврзува сите 
прекршни точки, означени со редни броеви од Т01 до Т19 односно до Т47, а за секоја точка 
табеларно се дадени параметрите по x и y координати.  

Член 7 
 Со Општиот акт се утврдуваат групите на класи на намени во рамките на планскиот 
опфат со име на секоја наменска зона поодделно согласно член 28 од Правилникот за 
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. Весник на РМ‘‘ бр. 142/15). 
 Во рамките на планскиот опфат на село Кошари се утврдени повеќе групи на класи на 
намени: 
Група на класа на намена А - Домување, односно основни класи на намени: 
    А0 - домување во станбени куќи со посебен режим, 
    А1 - домување во станбени куќи и 
                                    А3 - групно домување  
Група на класа на намена Д - Зеленило и рекреација, односно основни класи на намени: 
             Д2 - заштитно зеленило. 
Група на класа на намена Е - Инфраструктура, односно основни класи на намени: 
             Е1-комуналнаинфраструктура (сообраќајна инфраструктура). 

Член 8 
 Со предлог - Одлуката за Општ акт за село Кошари се дефинирани сите постојни 
влезни и излезни правци во селото и неговата сообраќајна поврзаност со поширокото 
опкружување. 
 Со Предлог - Одлуката за Општ акт за село Кошари се дефинира пристапот до 
градбите и начинот на решавање на стационарниот сообраќај, кој треба да е во согласност со 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. Весник на РМ“ бр. 
142/15).  
 Доколку не е обезбеден колски пристап до парцелата и ако инвеститорот  не може сам 
да го обезбеди, не може да се утврдат услови за градба. 

Член 9 
 Утврдувањето на условите за градба на објектите во рамките на утврдените наменски 
зони во графичкиот приказ, се врши според конкретните услови на лице место, одредбите на 
оваа Одлука, Законот за просторно и урбанистичко планирање и подзаконските акти кои 
произлегуваат од истиот закон. 

Член 10 
 Формирањето на градежната парцела, површината за градба, висината на објектите, 
процентот на изграденост и коефициентот на искористеност да се во согласност со 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. Весник на РМ“ бр. 
142/15). 



 При формирањето на градежните парцели потребно е да се почитуваат имотно 
правните односи, односно една или повеќе катастарски парцели да претставуваат градежна 
парцела. 
 Површината за градење може да се протега во рамки на една или повеќе катастарски 
парцели, при што минималното растојание од површината за градење до границата на 
парцелата кон постоечката сообраќајница не треба да е помало од три (3) метри, осгласно 
член 83 од Правилникот за именување и дополнување на  
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Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. Весник на РМ“ бр. 
142/15). 

Член 11 
 Со Предлог-одлуката за Општ акт за село Кошари се дефинира просторна организација 
и условите за градење во селско-стопански двор. 
 Во рамките на градежните парцели со класа на намена А1 (домување во станбени куќи 
- селско стопански дворови) освен објектот за домување, можат да се предвидат и помошни 
градби во функција на селско стопанскиот двор(штали,складишта, гаражи и сл.). 

Член 12 
 Со Предлог-одлуката за Општ акт за село Кошари се дефинира начинот на реализација 
на инфраструктурните водови и градби. 
 Постојната инфраструктурна мрежа (водовод, канализација и електрика) да овозможи 
да се приклучи на мрежата секој објект со основна група на класи на намена А – домување. 
 Проект за инфраструктура се изработува согласно член 52 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање („Сл. Весник на РМ“ бр. 199/14 и 44/15). 

Член 13 
                    При реализацијата на Општиот акт за село Кошари во целост да се почитуваат 
одредбите од текстуалниот дел на Општиот акт кои се однесуваат на целокупната 
инфраструктурна мрежа ( далековод, гасовод, траса на железничка пруга, траса на државни 
патишта и друго), водотеците и за природните и вештачките водени површини што се во 
рамките на опфатот. 

Член 14 
 Општиот акт за село содржи табели со Билансни споредбени показатели во кои се 
прикажани планираните површини по намена на земјиштето - наменските зони, во однос на 
постојните изградени површини. 

Член 15 
 Сите параметри за уредување на просторот во планскиот опфат кои не се опфатени во 
приложените општи услови за изградба на просторот од овој Општ Акт, мора да бидат во 
согласност со Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. Весник 
на РМ“ бр. 142/15). 

Член 16 
 Графичкиот прилог кој е составен дел на оваа Одлука, по нејзиното донесување се 
заверува од Градоначалникот на Општина Крива Паланка и се доставува до органот на 
државната управа надлежен за вршење на работите од областа за уредување на просторот во 
електронска форма. 

Член 17 
 Одредбите на оваа Одлука се применуваат до донесување на Урбанистички план за 
село. 

Член 18 
          Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр.09-3229/5                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.12.2015 год.                           Претседател, 
Крива Паланка                             М-р.Борче Стојчевски,с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 
За прогласување  на Одлуката за утврдување на условите за начинот на градење во 

село Кошари КО Кошари за кое нема важечки урбанистички план 
 



1. Се прогласува Одлуката за утврдување на условите за начинот на градење во село 
Кошари КО Кошари за кое нема важечки урбанистички план, што Советот ја донесе  на 26-та  
седница, одржана на 12.11.2015 година. 
 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  
Бр. 08 – 3229/6                                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.12.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                           
Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

__________________ 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15 и 129/15) и член 
14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ 
бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 14.12.2015 
година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.570; к.п.бр.987/5 и 987/6 во К.О. Крива 
Паланка во општината Крива Паланка 

Член 1 
              Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во нас. Баглак на к.п.бр.570; к.п.бр.987/5 и к.п.бр.987/6 во К.О. Крива 
Паланка, Општина Крива Паланка сопственост на Данче Милковски. 

Член 3 
            На овој локалитет нема Детален урбанистички план за Крива Паланка. 

Член 4 
         Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 
предвиди намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
        Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник 
на Општина Крива Паланка. 
Бр.09-3229/7                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
12.11.2015 год.                     Претседател, 
Крива Паланка                        М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_____________________ 
 

Бр. 10 страна 440  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 14.12.2015 год. 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 
За прогласување  на Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п. бр.570, 987/5 и 987/6 
во Крива Паланка, Општина Крива Паланка 

 
1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п. бр.570,987/5 и 987/6 во 
КО Конопница, Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе  на 26-та  седница, одржана на 
12.11.2015 година. 
 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  
Бр. 08 – 3229/8                                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.12.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                          
Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

__________________ 
          
     Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник 
на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15 и 129/15) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), 
Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 14.12.2015 година,  донесе 



О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.157/2 во  
К.О. Мартиница , Општина Крива Паланка 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Мартиница на к.п.бр.157/2 во К.О. Мартиница, Општина Крива 
Паланка сопственост на Драги Митков. 

Член 3 
                   На овој локалитет нема урбанистички план за село Мартиница. 

Член 4 
                   Со изработка на урбанистички план за село Мартиница за овој локалитет ќе се 
предвиди намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 
гласник на Општина Крива Паланка. 
Бр.09-3229/9                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
12.11.2015 год.                           Претседател, 
Крива Паланка                          М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

___________________ 
Бр. 10 страна 441  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 14.12.2015 год. 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 
За прогласување  на Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п. бр.157/2 во КО 
Мартиница, Општина Крива Паланка 

 
1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п. бр.157/2 во КО 
Мартиница, Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе  на 26-та  седница, одржана на 
12.11.2015 година. 
 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  
Бр. 08 – 3229/10                                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.12.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                           
Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

___________________ 
               
      Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник 
на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15 и 129/15) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), 
Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 14.12.2015 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.3249/1 во  
К.О. Подржикоњ , Општина Крива Паланка 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Подржикоњ на к.п.бр.3249/1 во К.О. Подржикоњ, Општина 
Крива Паланка сопственост на Горан Мицовски. 

Член 3 
                   На овој локалитет нема урбанистички план за село Подржикоњ. 

Член 4 
                   Со изработка на урбанистички план за село Подржикоњ за овој локалитет ќе се 
предвиди намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 



                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 
гласник на Општина Крива Паланка. 
Бр.09-3229/11                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
12.11.2015 год.                    Претседател, 
Крива Паланка                       М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

____________________ 
Бр. 10 страна 442  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 14.12.2015 год. 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 
За прогласување  на Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п. бр.3249/1 во КО 

Подржи Коњ, Општина Крива Паланка 
 

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п. бр.3249/1 во КО Подржи 
Коњ, Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе  на 26-та  седница, одржана на 
12.11.2015 година. 
 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 3229/12                                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.12.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                           
Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

___________________ 
        
     Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник 
на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15 и 129/15) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), 
Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 14.12.2015 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2559 и к.п.бр.2692/1 во К.О. Мождивњак, 

Општина Крива Паланка 
 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Мождивњак на к.п.бр.2559 во К.О. Мождивњак во сопственост 
на Ѓошевски Раде и к.п.бр. 2692/1 во К.О. Мождивњак, Општина Крива Паланка сопственост на 
Република Македонија. 

Член 3 
                   На овој локалитет нема урбанистички план за село Мождивњак. 

Член 4 
                   Со изработка на урбанистички план за село Мождивњак за овој локалитет ќе се 
предвиди намена домување во викенд куќи А1. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 
гласник на Општина Крива Паланка. 
 

Бр. 10 страна 443  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 14.12.2015 год. 
 
Бр.09-3229/13                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
12.11.2015 год.                            Претседател, 
Крива Паланка                            М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_____________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 



За прогласување  на Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п. бр.2559 и 2692/1 во 

КО Мождивњак, Општина Крива Паланка 
 

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п. бр.2559 и 2692/1 во КО 
Подржи Коњ, Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе  на 26-та  седница, одржана на 
12.11.2015 година. 
 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  
Бр. 08 – 3229/14                                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.12.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                           
Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

_____________________ 
               Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15 и 129/15) и член 
14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ 
бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 12.11.2015 
година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7721/1 во  
К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.7721/1 во К.О. Конопница, Општина Крива 
Паланка сопственост на Тодос Митовски. 

Член 3 
                   На овој локалитет нема урбанистички план за село Конопница. 

Член 4 
                   Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се 
предвиди намена домување во станбени куќи А1. 
 

Бр. 10 страна 444  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 14.12.2015 год. 
Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 
гласник на Општина Крива Паланка. 
 
Бр.09-3229/15                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
12.11.2015 год.                        Претседател, 
Крива Паланка                        М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_____________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 
За прогласување  на Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п. бр.7721/1 во КО 

Конопница, Општина Крива Паланка 
 

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п. бр.7721/1 во КО 
Конопница, Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе  на 26-та  седница, одржана на 
12.11.2015 година. 
 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  

 
Бр. 08 – 3229/16                                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.12.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 



Крива Паланка                                                                           
Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

_____________________ 
 
              Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15 и 129/15) и член 
14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ 
бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 12.11.2015 
година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.4218 и к.п.бр.4651 во К.О. Крива Паланка, 

Општина Крива Паланка  
 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа на ул.„Наско Тамбурков“ бр.36. на к.п.бр.4218 во К.О. Крива Паланка 
сопственост на Цветановски Грозде и Цветановски Драги и к.п.бр.4651 во К.О. Крива Паланка 
сопственост на Република Македонија. 

Бр. 10 страна 445  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 14.12.2015 год. 
 

Член 3 
                  На овој локалитет според постојниот Детален урбанистички план за Крива Паланка е 
предвидено изградба на улица. 

Член 4 
              Со изработка на урбанистички план за овој локалитет ќе се предвиди намена 
домување во станбени куќи А1, а предвидената улица ќе добие друга местоположба. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 
гласник на Општина Крива Паланка. 
 
Бр.09- 3229/17                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
12.11.2015 год.                     Претседател, 

Крива Паланка                       М-р.Борче Стојчевски,с.р. 
_____________________ 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 
За прогласување  на Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п. бр.4218 и 4651 во 

Крива Паланка, Општина Крива Паланка 
 

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п. бр.1406 во Конопница, 
Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе  на 26-та  седница, одржана на 12.11.2015 
година. 
 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  

 
Бр. 08 – 3229/18                                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.12.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                         
Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

_____________________ 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02), член 14 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка  („Службен 
гласник на Општина  Крива Паланка “бр.08/10) , Советот на Општина Крива Паланка  на 
седницата одржана на 14.12.2015 година донесе: 

 



З А К Л У Ч О К 
за недонесување на Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работа на ОЈУДГ 

Детелинка –Крива Паланка  за учебната 2014-2015 година  
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1. Советот на Општина Крива Паланка  не ја донесе Одлуката за усвојување на Годишен 
извештај за работа на ОЈУДГ Детелинка –Крива Паланка  за учебната 2014-2015 
година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави  во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка “. 

 
Бр.09-3229/19                                                                           Совет на Општина Крива Паланка  
14.12.2015 год.                                                                                              Претседател, 
Крива Паланка                                                                                 М.р Борче Стојчевски,с.р. 

_____________________  
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 
За прогласување  на Заклучокот за неусвојување на Извештајот за работа на ОЈУДГ 

„Детелинка“-Крива Паланка за учебната 2014/2015 година 
 

1. Се прогласува Заклучокот за неусвојување на Извештајот за работа на ОЈУДГ 
„Детелинка“-Крива Паланка за учебната 2014/2015 гидуба, што Советот го донесе  на 26-та  
седница, одржана на 12.11.2015 година. 
 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 3229/20                                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.12.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                           
Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

_____________________ 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02), член 14 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка  („Службен 
гласник на Општина  Крива Паланка “бр.08/10) , Советот на Општина Крива Паланка  на 
седницата одржана на 14.12.2015 година донесе: 
 

З А К Л У Ч О К 
за недонесување на Одлуката за усвојување на Програмата  за работа на ОЈУДГ 

Детелинка –Крива Паланка  за учебната 2015-2016 година  
 
1.Советот на Општина Крива Паланка  не ја донесе Одлуката за усвојување на Одлуката за 
усвојување на Програмата  за работа на ОЈУДГ Детелинка –Крива Паланка  за учебната 2015-
2016 година  
2.Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави  во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка “. 
 
Бр.09-3229/21                                                                      Совет на ОпштинаКрива Паланка  
14.12.2015 год.                                                                                            Претседател, 
Крива Паланка                                                                             М.р Борче Стојчевски,с.р. 

_____________________ 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 
За прогласување  на Заклучокот за неусвојување на Програма за работа на ОЈУДГ 

„Детелинка“-Крива Паланка за учебната 2015/2016 година 
 



1. Се прогласува Заклучокот за неусвојување на Програма за работа на ОЈУДГ 
„Детелинка“-Крива Паланка за учебната 2015/2016 гидуба, што Советот го донесе  на 26-та  
седница, одржана на 12.11.2015 година. 
 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  

 
Бр. 08 – 3229/22                                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.12.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                          
Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

_____________________ 
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